

ÇEKMECE

İZÜ SOSYAL BİLİMLER DERGİSİ

IZU JOURNAL OF SOCIAL SCIENCES



İÇİNDEKİLER / CONTENTS

HAKEMLİ MAKALELER

- Ahmet ASLAN, Almanya’da İslam ve İslam’ın Kurumsal Temsili / **1 - 40**
- Ednan ASLAN, Avusturya’da İslam ve İslam’ın Kurumsal Temsili / **40 - 65**
- Kadir CANATAN, Belçika’da İslam ve İslam’ın Kurumsal Temsili / **67 - 91**
- Kadir CANATAN & Semra AYDIN AVŞAR, Anne-Baba ve Ergen Çocukların Mahremiyet Algısındaki Farklılıkların Sosyal Medya Üzerinden Okunması / **93-125**

HAKEMSİZ MAKALELER

- İsa KUYUCUOĞLU, Danimarka’da İslam ve İslam’ın Kurumsal Temsili / **127 - 171**
- Kadir CANATAN, Ulus-Devlet ve Çokkültürlü Toplum / **173 - 178**

EDİTÖRDEN

Değerli okuyucular,

Son sayımızda dergimizin dosya konulu çıkmasının beraberinde bazı sorunlar getirdiğini belirtmiştik. Dosya konulu çalışmalar, planlaması önceden yapılması ve ciddi takip gerektiren bir çalışma olduğundan bunu sürdürülebilir kılmanın kolay olmadığı görülmüştür. Buna rağmen zaman zaman dosya konulu çalışmalara da yer vereceğimizi söylemiştik. Bu sayımızda ÇEKMECE İZÜ Sosyal Bilimler Dergisi olarak “Avrupa’da İslam ve İslam’ın Kurumsal Temsili” konulu bir çalışmayla dört Avrupa ülkesindeki gelişmeleri analiz etmeye çalıştık.

Dosya çerçevesinde ilk makale Almanya’da İslam ve İslam’ın Kurumsal Temsili’ni ele alıyor. Genç akademisyenlerden Ahmet Aslan, Almanya’yı bilen bir kişi olarak bu ülkedeki Müslümanların sorunlarını ve kurumsal tanınmanın zorluklarını anlatmaktadır.

İkinci makalede Ednan Aslan, Viyana Üniversitesi’nden bir hoca olarak Avusturya’daki İslam’ın serüvenini ele alıyor. Bu ülke İslam’ın resmen tanınması çok erken denilebilecek vakitlerde gerçekleşmiş olsa da Avrupa ülkeleriyle benzer sorunları yaşamaktadır.

Kadir Canatan, Belçika’da İslam ve İslam’ın Kurumsal Tanınması’nı dergimiz için analiz etti. Kendisi genelde Avrupa özelde ise Hollanda ile ilgili çalışmalarıyla bilinmektedir. Bu kez, Hollanda’ya da çok benzeyen bir yapıya sahip olan Belçika’da İslam’ı ele almaktadır.

Bu sayıda hakemli makale olarak üniversitemizde Yüksek Lisan tezini tamamlayan Semra Aydın Avşar’ın, hocasıyla birlikte “Anne-Baba ve Ergen Çocukların Mahremiyet Algısındaki Farklılıkların Sosyal Medya Üzerinden Okunması” adlı tezin özeti bulunmaktadır. Giderek önemini artıran bir mesele olarak sosyal medya ve çocuklar ilişkisini ilgiyle okuyacağımızı umuyoruz.

Bu sayımızda hakemsiz iki makale yer almaktadır. İlkinde İsa Kuyucu-ođlu Danimarka'da İslam'ın temsili ve sorunlarını analiz etmektedir. İkinci yazı da ise Kadir Canatan son yıllarda çokça konuşan bir konuya belirli bir bakış açısından yaklaşmaktadır. Giderek de önem kazanacak olan ulus-devlet ve çok-kültürlülük ilişkisinin gerilimli noktalarına ışık tutmaktadır.